信宜市一河两岸电力线路迁改工程（南环桥至六运高速出口）中标（成交）公告

[bookmark: _GoBack]广东明正项目管理有限公司受信宜市城市综合投资发展有限公司的委托，对信宜市一河两岸电力线路迁改工程（南环桥至六运高速出口）（项目编号：MZXY22-00139ACS）进行竞争性磋商采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
1、 采购人名称：信宜市城市综合投资发展有限公司
2、 采购编号：MZXY22-00139ACS
3、 项目名称：信宜市一河两岸电力线路迁改工程（南环桥至六运高速出口）
四、采购方式：竞争性磋商
五、采购项目简要说明：
1、 项目内容：信宜市一河两岸电力线路迁改工程（南环桥至六运高速出口）（详见第二部分“采购项目内容”）
2、 本项目不组织现场勘察、 本项目不分包，投标人应对本项目内所有的招标内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标。
6、 本次项目的所有相关公告会在广东明正项目管理有限公司媒体上公布。
7、 评审信息
1、 评审日期：2022年10月21日 （北京时间）
2、 评审地点：信宜市新里一路75号之一四楼
3、 评审委员会成员：
叶雪莹、赖媛、邱传鉴
4、 组长：邱传鉴
八、评审意见等有关资料
中标（成交）候选供应商排序表
	序号
	报价单位
	最终报价
（元）
	技术商务得分
	价格
得分
	综合
得分
	排名

	1
	信宜市信能输变电有限公司
	￥1,939,500.00
	57.67 
	30.00 
	87.67 
	1 

	2
	广东启明电力工程有限公司
	￥1,943,000.00
	43.33 
	29.95 
	73.28 
	2 

	3
	广东吉电建安工程有限公司
	￥1,957,500.00
	41.67 
	29.72 
	71.39 
	3 



九、中标（成交）信息
1. 中标（成交）供应商名称：信宜市信能输变电有限公司
2、中标（成交）供应商地址：广东省茂名市信宜市迎宾大道（原火电厂）（一照多址）
3、中标（成交）价格： ¥1939500大写：人民币壹佰玖拾叁万玖仟伍佰元整
十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：信宜市城市综合投资发展有限公司
地址：信宜市新尚路
采购人联系人：陈生
联系方式：0668-8811856
2.采购代理机构信息
名称：广东明正项目管理有限公司
地址：信宜市新里一路75号之一三楼
联系方式：0668-8883918
3.项目联系人：邝小姐
联系电话：18125019263

广东明正项目管理有限公司                                                                                      2022年10月23日
1

